29.01.2019 г. №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2019 Г.

В соответствии со ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.09.2001 г. №136-ФЗ, положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Харатское»», утвержденного Решением Думы муниципального образования «Харатское» от 25.08.2011 г. № 18

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить план проведения проверок физических лиц на первое полугодие 2019 года на территории муниципального образования «Харатское» по муниципальному земельному контролю, согласно приложению.
2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Харатское», в газете «Харатский Вестник»
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Харатское»
С.М. Толстиков

Приложение
к распоряжению
 администрации МО «Харатское»
от 29.01.2019 г. №1

План
проведения проверок физических лиц при
осуществлении муниципального земельного контроля
на 2019 год

	№ п/п
	ФИО физических лиц, в отношении которых осуществляется муниципальная функция
	Адрес земельного участка
	Цель проведения плановой проверки
	Дата и сроки проведения плановой проверки
	Должностные лица, осуществляющие конкретную плановую проверку

	1
	Свинин Николай Васильевич
	с. Харат, ул. Советская, д. 95
	Соблюдение требований земельного законодательства
	14 февраля 2019 г.
8 часов

	Специалист администрации
Просекин А.М.

	2
	[bookmark: _GoBack]Белышев Александр Петрович
	с. Харат, ул. Набережная, д.15
	Соблюдение требований земельного законодательства
	21 февраля 2019 г.
8 часов

	Специалист администрации
Просекин А.М.

	3
	Иванова Татьяна Кирилловна
	с. Харат, ул. Советская, д. 42
	Соблюдение требований земельного законодательства
	14 марта 2019 г.
8 часов

	Специалист администрации
Просекин А.М.

	4
	Смоленинов Виктор Александрович
	с. Харат, ул. Советская, д. 10, кв.2
	Соблюдение требований земельного законодательства
	18 апреля 2019 г.
8 часов

	Специалист администрации
Просекин А.М.

	5
	Носкова Галина Александровна
	с. Харат, ул. Советская, д. 31
	Соблюдение требований земельного законодательства
	25 апреля 2019 г.
8 часов

	Специалист администрации
Просекин А.М.